ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 2504/STTTT-BCVT&CNTT ngày 05/12/2023

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tổ chức Chương trình phổ biến, bồi

dưỡng thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng các cấp trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi; UBND huyện tổ chức họp trực tuyến tại điểm cầu của huyện và các xã,

thị trấn; cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

* Điểm cầu tại Phòng họp số 1 UBND huyện:

- Thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện (theo Quyết định số

643/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của Chủ tịch UBND huyện)

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng huyện (theo Quyết định số

1601/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Chủ tịch UBND huyện).

* Điểm cầu tại UBND các xã, thị trấn (giao UBND các xã, thị trấn mời);

- Thành  viên Ban chỉ đạo chuyển đổi số cấp xã;

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp xã và các thôn, TDP.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 08/12/2023 (sáng thứ Sáu).

3. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với VNPT thực

hiện kết nối hệ thống trực truyến tại điểm cầu của huyện đảm bảo thông suốt.

- Giao UBND các xã, thị trấn chủ động phối hợp với VNPT để kết nối hệ

thống đường truyền tại điểm cầu địa phương để tham dự Hội nghị trực tuyến.

(Các thành phần tham dự mang theo máy tính cá nhân hoặc thiết bị di

động thông minh để thực hành; xem nội dung tập huấn và Quét mã QR Code

kèm theo để truy cập tài liệu).

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng VH&TT;

- UBND các xã, thị trấn;

- VPHĐND&UBND: C, PCVP, CVTTHC;

- Lưu: VT.

Mã QR code tài liệu tập huấn

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2023-12-06T15:30:29+0700

		2023-12-06T15:59:28+0700

		2023-12-06T15:59:28+0700

		2023-12-06T15:59:28+0700

		2023-12-06T15:59:28+0700